
4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Affidamento del servizio di ideazione grafica, stampa e allestimento del periodico “Giornale di Medicina Militare” per gli
anni 2024-2024.

Numero RDO
4165318 1

Nome RDO
Affidamento del servizio di ideazione grafica, stampa e allestimento del

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 114/03/2024



4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VINCENZO ELEFANTE
LFNVCN81H19L259N

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VINCENZO ELEFANTE LFNVCN81H19L259N

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 214/03/2024



4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

14/03/2024 12:32

Inizio presentazione offerte

14/03/2024 12:32

Termine ultimo presentazione offerte

25/03/2024 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

20/03/2024 12:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

31/12/2025 00:00

Data limite stipula contratto

31/03/2024 12:00

DATA DI GENERAZIONE 314/03/2024



4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0D179E931

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di stampa e affini
Categoria Fornitura
Servizi di stampa e grafica

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

79800000-2 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 38.060,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA XX SETTEMBRE, 123/A ROMA (ROMA);Consegna: VIA SANTO STEFANO ROTONDO N. 4 (ROMA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 414/03/2024



4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 514/03/2024



4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 614/03/2024



4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato B - Patto di integrità.pdf

278.3 Kb

Allegato B - Patto di integrità

Allegato C - Dichiarazione tracciabilità.doc

40.0 Kb

Allegato C - Dichiarazione tracciabilità

Allegato D - Autodichiarazione possesso requisiti.rtf

63.2 Kb

Allegato D - Autodichiarazione possesso requisiti

Allegato_A_Capitolato tecnico.pdf

630.2 Kb

Allegato_A_Capitolato tecnico

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 714/03/2024



4165318

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Condizioni particolari di RDO4165318.pdf

749.1 Kb

Condizioni particolari di RDO4165318

Partita IVA Ragione sociale

09497361007 AGE

11807721003 FOTOLITO MOGGIO SRL

07561880639 ROSSI

12186041005 TERA PRINT S.R.L.

00917371007 TIPOGRAFIA MARITI DI B. GENTILE & CO

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 814/03/2024


